Итоговый протокол соревнований « Весёлые старты» 

в зачёт Спартакиады «Дошколята» среди обучающихся  5-7 лет дошкольных  образовательных учреждений

города Заречного на 2017-2018 учебный год.
18-21.12.17г.                                                                г.Заречный МАУ ФОК «Лесной»

	Название ОО
	Результат команды

(баллы)
	Место

	МДОУ № 16
	9
	I

	МАДОУ № 7
	13
	II

	МДОУ № 13
	15
	III

	МДОУ № 10
	16
	4

	МАДОУ № 11 (1)
	8
	5

	МДОУ № 17
	10
	6

	МДОУ № 15
	11
	7

	МДОУ № 18
	11
	7

	МДОУ № 19
	11
	7

	МАДОУ № 5
	12
	10

	МАДОУ № 11 (2)
	12
	10

	МДОУ № 4 (1)
	12
	10

	МДОУ № 4 (2)
	14
	13


Главный судья соревнований                                                   О.В.Аброськина

                                                   Главный секретарь соревнований                                              О.А.Ушакова

Соревнования « Весёлые старты» в зачёт Спартакиады «Дошколята» 

18.12.2017г.                                                                                                                       г.Заречный  МАУ ФОК «Лесной»
Предварительные эстафеты

1 подгруппа
	Название команды
	1 эстафета
	2 эстафета
	3 эстафета
	4 эстафета
	5 эстафета
	Сумма
	Место 

	
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	

	МДОУ 
№ 18
	1
	2
	3
	3
	2
	11
	2

	МАДОУ 

№ 11 (2)
	2
	2
	4
	1
	3
	12
	4

	МДОУ 
№ 15
	3
	3
	2
	2
	1
	11
	2

	МДОУ № 10

	1
	1
	1
	4
	1
	8
	1


                     Главный судья соревнований                                                                                                       О.В.Аброськина

                     Главный секретарь соревнований                                                                                                 О.А.Ушакова

Соревнования « Весёлые старты» в зачёт Спартакиады «Дошколята»

19.12.2017г.                                                                                                                       г.Заречный  МАУ ФОК «Лесной»
Предварительные эстафеты

2 подгруппа

	Название команды
	1 эстафета
	2 эстафета
	3 эстафета
	4 эстафета
	5 эстафета
	Дополнительная эстафета
	Сумма
	Место 

	
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	

	МАДОУ

 № 7

	1
	1
	1
	3
	2
	1
	8
	9
	1

	МАДОУ 

№ 11(1)

	2
	2
	2
	1
	1
	2
	8
	10
	2

	МДОУ № 4 (2)

	3
	3
	3
	2
	3
	
	14
	3


                     Главный судья соревнований                                                                                                       О.В.Аброськина

                     Главный секретарь соревнований                                                                                                 О.А.Ушакова

Соревнования « Весёлые старты» в зачёт Спартакиады «Дошколята»

20.12.2017г.                                                                                                                г.Заречный  МАУ ФОК «Лесной»
Предварительные эстафеты

3 подгруппа

	Название команды
	1 эстафета
	2 эстафета
	3 эстафета
	4 эстафета
	5 эстафета
	Сумма
	Место 

	
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	

	МДОУ 
№ 13
	3
	2
	1
	2
	1
	9
	1

	МДОУ
 № 19

	1
	1
	3
	3
	3
	11
	3

	МАДОУ
 № 17

	2
	3
	2
	1
	2
	10
	2


Главный судья соревнований                                                                                                       О.В.Аброськина

                     Главный секретарь соревнований                                                                                                 О.А.Ушакова

Соревнования « Весёлые старты» в зачёт Спартакиады «Дошколята»

20.12.2017г.                                                                                                                г.Заречный  МАУ ФОК «Лесной»
Предварительные эстафеты

4 подгруппа

	Название команды
	1 эстафета
	2 эстафета
	3 эстафета
	4 эстафета
	5 эстафета
	Сумма
	Место 

	
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	

	МДОУ 
№ 16
	1
	2
	1
	1
	1
	6
	1

	МДОУ 
№ 4 (1)
	2
	3
	2
	3
	2
	12
	2

	МАДОУ
 № 5

	3
	1
	3
	2
	3
	12
	2


                     Главный судья соревнований                                                                                                       О.В.Аброськина

                     Главный секретарь соревнований                                                                                                 О.А.Ушакова

Соревнования « Весёлые старты» в зачёт Спартакиады «Дошколята»

21.12.2017г.                                                                                                                       г.Заречный  МАУ ФОК «Лесной»
Финальные эстафеты
	Название команды
	1 эстафета
	2 эстафета
	3 эстафета
	4 эстафета
	5 эстафета
	Дополнительная эстафета
	Сумма
	Место 

	
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	

	МДОУ 
№ 10
	3
	2
	3
	2
	4
	2
	14
	16
	4

	МАДОУ 
№ 7
	2
	3
	2
	4
	2
	
	13
	2

	МДОУ 
№ 13
	4
	4
	4
	1
	1
	1
	14
	15
	3

	МДОУ 
№ 16
	1
	1
	1
	3
	3
	
	9
	1


                     Главный судья соревнований                                                                                                       О.В.Аброськина
                     Главный секретарь соревнований                                                                                                 О.А.Ушакова
